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Javni izvriitelj Dusan Nisavi¢, sa siuzbenim sjedistem u Beranama, ul. M. Zecevita br. 30, u pravnaj
stvarl izvrinog povjerioca EPCG AD Nikgi¢ FC Snabdijevanje Berane, Niksic, Pig: 02002230,
protiv izvrinog dusnika Opstina Berane- Sluzba Menadzera, IV Crnogorske bb, Berane, PIB:
02023997, odiutujudi o predlogu izvrinog povjerioca za dozvoly iZvréenja, dana 01.02.2022. godine.
daonio je, na osriowy &, 25,411 205-210 ZI10-3 (:. 51, list CG" by, 36/2011, 28/2014, 20/2015 | 2272017},

RIESENJE O 1IZVRSEN)U

USVA)A SE predlog za izvrienje na osriovy vierodostojne isprave - izvoda iz poslovinih knjiga za izvreene
usluge slektricne energije (naplatni br, 113864413) za period od 30,04.2019. godine do 31.10.2021,
godine, radl prinudne Naplate novéanog potrazivanja izvrinog povierioca, pa se obavezuje izvréni dunik,
da uroku od 8 (osam) dana od dana prijema optravia riefenja, namiri potraZivanje izvrinog povierioca i
to:

- iznos od 0,60 € na ime trodkova - bankarske provizije (shodno izvodu iz tarifa) shodno €1, 11 Uredba o
tarifi javnih izZvrsitelja

Dokaz o uplati potrativania iz st. 1 izreke riesenfa, izvréni dusnik je obavezan da dostavi Postupajudem
Javnom izvréitelju, sa adresom u ul, Mojsija Zecevica br, 30, Berane,

Ukaliko izvrini duznik, y ostavijenom roku ne izmir potraZivanje fzvrinog povjerioca

i
ODREDUJE SE IZVRSEN]E

Ako izvréni dulnik ima orofena sredstva kod banke, banka je dufna da na dan isteka Ugavora o
arocavanju sredstava, odnosno na dan prijevremenog razrofenja, ta sredstyg prenese na racun fzvrénog
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T ku da raspolaze sredstvima nia ratunima za obavijanje medunarodnih |
~ platnih transakcija, kao | arotenim sredstvima kod banke, sve oo konatnog namirenja
. 4 izvrinog povierioca adredenog stavom | izreke. ke

2 E izvrinom duZni

na izvrénog duznika za obavijanie medunarodnih i
rénog povjerioca ne bude U cjelost
za prinudnu

NJUJE SE poslovnim hankama da 53 Firg-rac

..':lrﬂh platnih transakclja, vrie isplate SVE dok potraZivanje izv
izvrénog duznika nema dovalino sredstava, CBCG (organizacija

‘reno, a ako na ratunima
ratuna do konadne naplate pntraiwanja izurénog povierioca.

.'atu] sadriava blokadu tih
anke ne mogu ptvarati nove ratune izvrsnom duzniku, dok traie postupak izvréenja ha njegovim

uvﬁanlr_n sredstvima.
! \ko CBCG (organizacija za prinudnu naplatu) iedenju zbog nedostataka il

ne mode postupiti po OVOm T
ietagnih podataka, ovo riefenje Ce bez adlaganja vratiti Javnom fzvrsitelju vz abaviestenje o raziozima

racanja.

rabranjuje se izvrénom duzniku i d
ryrsenia) bilo kakvo raspolaganie ili prikrivanje imavine izv
yravnim posljedicama.

1aspolaganje imovinom izvrEnag duinika, nakon
skaliko su preduzete bez saglasnosti jJavnod izvraitelja.

Uplaty izvrditi na posetini racun javnog izvrsitelja, broj: 520-37457-30 koji s& vodi kod Hipotekarne banke

AD Podgorica, shodno Zl. 41. t. 1 Zakona .o javnim izyréiteljima.

uzniku izvrsnog duinika (kao i drugim licima koja utestvuju u postupku
rinog duZnika, u suprotnom sodiijedu krivicno-

donotenja resenja o oyréenju su bez pravnog dejstva

U Beranama, dana 01.02.2022 godine.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv navedenog rjgsenja, nezadovolina stranka moze i2]
sudu Crne Gore. Prigovar

od 5 dana od dana dostavijanja rjesenia, Privrednom
izvréitelju kajt je adluéivao o predlogu za izvréenie. Prigovor adlate izvrienje rjesenja. R



CRNA GORA .|
JAVNI IZVRSITEL] DUSAN NISAVIC
BERANE

UL. M. ZECEVICA BR, 30

.br.3/22
Javni izvrsitelj Dusan Nisavié, sa sluzbenim sjedistem u Beranama, ul, M. Zedevita br. 30, u pravnoj
stvarl izvrénog povjerioca EPCG AD Nikii¢ FC Snabdijevanje Berane, Niki¢, PIB: 02002230,
protiv izvrénog duznika Opstina Berane- Sluzba Menadsera, IV Crnogorske bb, Berane, PIB:
02023997, odlucujuci o prediogu izZurénog povjerioca za dozvolu izvréenja, dana 31.01.2022. godine,
donip je, na osnowvu Cl. 25, 41 | 205-210 ZI0-a (.51 list CG" br, 36/2011, 2872014, 20/2015 1 22/2017}),

RJESENJE O IZVRSENjU

USVAJA SE prediog za izvrienje na osnovy vierodostojne isprave - izvoda iz poslovnih knjiga za izvrsene
usluge elektricne gnergije (naplatni br. 113865401) 7a period od 30.04.2019. godine do 31.10.2021.
godineg, radi prinudne naplate novianog potrazivanja izvrinog povierioca, pa se ahavezuje izvrini duinik,
da u roku od 8 {(osam} dana od dana prijerna optravka rjesenja, namiri potraZivanje izvrinog povjerioca |
to:

. irpos od 86,74€, na ime glavnog duga, sa sakonskom kamatom od 31.12.2021 pa do konadne isplate;

. iznos od 25,00€, na ime troskova izvrsnog postupka koliko iznose do izdavanja ovog rjesenja, a koji se
odnose na predujam troSkova za rad javnog izvrsitelja {nagradu za pripremanje predmeta i nagradu za
preduzete radnje} shodna &l 44 st. 12 Zakena o javnim izvriiteljima i €L 5 111 Uradbe o tarifi javnih
izvréitelja i shodno €l 34 st. 177 Z10-a.

. l#nos od 0,60 € na ime troskova - bankarske provizije {shodno izvodu iz tarifa) shodno €l. 11 Uredbe o
tarifi javnih fzvréitelja

Dokaz o uplati potrativanja iz st. 1 izreke rjeSenja, izvrSni duZnik je cbavezan da dostavi postupajucem
javnom izvrsitelju, sa adresom u ul. Mojslja Zedevica br, 30, Berane,

Ukoliko izvréni duZnik, u ostavijenom roku nie izmiri potrazivanje izvrsnog povierioca

i
ODREDUJE SE IZVRSENJE

Radi prinudne naplate potrazivana iz stava 1 ovog riesenja, prenosom sredstava sa ratuna izvrsnog
duinika PIB 02023997, na poseban siro-racun javnog izvrsitelja br. 520-37457-30, koji se vodi kod
Hipotekarne banke AD Podgonca, u ckladu ¢a ¢, 41 €1, 1 Zakona 0 javnim izvrsiteljima,

Ake izvrEni dulnik ima orofena sredstva kod banke, banka je duZna da na dan isteka Ugovora ©
orodéavanju sredstava, odnosno na dan prijevremenog razrocenja, ta sredstva prenese na ratun izvrinog
duznika, radi izvrienja.

NALAZE SE CBCG (organizacija za prinudnu naplatu) da nalodi svim paslovnim bankama kod kajih izvréni
dusnik ima rafune za obavljanje medunarodnih i nacionainih platrih transakcija, da bez odlaganja izvrie
blokadu svih racuna, plenidbu i prenas novéanih sredstava, na nacin kako je to odredeno stavom | izreke,
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AE RANJUJE SE izvrinom dulniku da raspolaze sredstvima na rafunima za obavljanie medunarodnin |

_cinnainih platnib transakcija, kao: | aredenim sredstvimia kod banke, sve do konadnog namirenja
FpotraZivanja izvrénog pevierioca odredencg stavom | izreke,

ZABRANJUJE SE poslovnim bankama da sa Zire-raCuna izvrinog dudnika za cbavljanje medunarodnib |
nacionalnih platnit transakcija, vrée isplate sve dok potraZivanje izvrinog povierioca ne bude U clelest

namireno, a ako na rafunima izvrinog duznika nema dovoling sredstava, CBCG lorganizacija za prinudny

rnaplatu} zadrzava blokadu tih racuns do konadne naplate potraZivanja izvrinog povierioca,

Banke ne mogu otvarati nove radine lzvrinom duzniku, dok traje postupak izvrienja na njegowvim
noveanim sredstvima,

Ako CBCG {organizacija za prinudnu naplatu) ne moe POSEUpIti po ovem rjedenju zbog nedostataka ifi
netalnih podataka, ovo riedenje fe bes odlaganja vratiti Javnom lzvrsitelju uz obavjestenje o raziozima
vracanja.

Zabranjuje se izvrinom duZniku | dugniku lzvrSnog duznika (kao i drugim licima Koja ulestvuju u postipk
izvrsenja) bilo kakvo raspolaganje ili prikrivanje imavine izvrinog duZnika, u suprotnom podiijezu krivicna-
pravnim posijedicama.

Razpolaganje imovinom izvrsnog duZnika, nakon donosenja riesenja o lzvrieniu su bez pravnog dejstva
wukoliko su preduzets hes saglasnosti Javnog izvréitelja,

Uplatu izvrgiti na posebni rafun Javnog lzviditelja, broj: 520-37457-30 koji se vodi kod Hipotekarne barike
AD Padgorica, shodno €1, 41. .1 Zakona o javnim izvrsiteljima.

U Beranama, dana 31.01.20272 godine.

JAVNI IZVRSITEL)
DUSAN NISAVIC

i

Pouka o pravnom lijeku: Protiv navedenog rieSenja, nezadovoljna stranka MOZE, 7 ol OIS, roku
od 5 dana od dana dostavijanja rjesenja, Privrednom sudu Crne Gore, Prigoyik e pediiasi Jaunom
izvrEiteljiu koji je odluéivas o predlogu zaizvrienje. Prigovor odiaze izvrienje rjete i ek R o




Ha ocHoBy uiaHa 84 1 85 Crartyta onwTuHe Bepaue (Cn. auet UM~ onwTuHCKM
nponick, 6p.42/18"), noctynajyhu no 3axtjesy Bpoj: 01-142/22-65 op
08.02.2022 rogmre, Npeacjearuk OnwTuHe 40HOCKH

3IAK/bYYAK e

| Opobpaea ce UCnAaTa HOBYAHKMX CpeacTasa y yRyrnHom uaHocy og 100,00€

(oanasak Ha kouTpony y Nogropuuy nocnwje onepaumje).
Il Cpegcrsa onpegujersena 3 Tadke 1. osor 3awpyyxa ucnnatuhe ce
2 woipo pavtyv N </ 2 CY

obezbujehena us Teryhe BGyyetcke pesepse.

Il 3a peanusaumjy 3aksbyuka sanymyje ce CenpeTapujat 3a PUHaHCH)E
W EKOHOMCKW p2380).

IV 3awmydyak cTyna Ha cHary gaHom AoHOWera.

ONWTHUHA BEPAHE

6poj: 01-142/22-65/1 NPEACIEAHVIK
Bepawe, 10.02.2022.roaunHe o nl‘ﬁ-;inmnp Emaaau.
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Ha ocHoBy Yynana 84 v 85 CraTyTa onwvHe bepaxe {(""Cn. nwct UM - oNWTHHCKA
nponvck, 6p.42/18"), noctynajyhim no 3axTjesy Gpoj: 01-142/22-70 opg
11.02.2022.roavHe , MNpeacjegHuk OnwTuHE AOHOCKH

SAK/BYHAK

| OpoBpasa ce MCMINATa HOBMAaHMX CpeacTasa y YKYNHOM W3HOCY og 50,00€

I : Gerava , Ha nme 0ANacka Ha 3akasany KOHTPOAY
YIKEr YnaHa nopoguue y KbBL Moaropwua .

Il Cpencrea onpegujesmeHa u3 Tauke 1. osor Jaksby4ka ncnnatuhe ce Ha
wapo pauyn Gpol + [ * <"
ByyercKe pesepee.

1l 3a peanu3salunjy 3ak/byyKka 3agymyje ce CekpeTapwjar 3a uHaHcuje

W EHOHOMCKM Pa3Boj.

IV 3ak/pydaK CTYNa Ha CHary gadom AoHOWerHsa.
Y Y

OMNWTHUHA BEPAHE

Bpoj: 01-142/22-70/1 Ve .~'.'ﬁggggf,qm-1ﬂ
Bepane, 11.02.2022. roauHe 75" Tuxomup Borasay,
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Ha ocHosy unada 84 v 85 Cratyta onwtuHe Bepane ('Ch. auct LM - onwTuHcKi
nponuck, 6p.42/18"), noctynajyhm no saxtjesy Bpoj: 05-142/22-67 on
09.02.2022.ropwHe , NpeacieaHuK onWTHHE LOHOCH

SAK/BYYAK

I Onobpapa ce mennaTa HOBYAHHMX CpeCTABaA ¥y YKynHoMm nisocy on 50,00€
KOMHCHJIH 3A COLUMJAJTHA JTABAIbA |, ua ume KYTOBHHE OCHOBHHX
MHBOTHHX HAMHpPHHIA 34 n3 bepana.

It Cpepctea onpeanje/bera 3 Tauke 1. oBor 3arbyuna mcnnatuhe ce
FOTOBUHCKM KoMMCKjin 33 coumjanta pasama, M3 Texkyhe byyercke pesepse.

Il 3a peanusaumjy 3akssyuka 3agymyje ce CekperapujaT 3a duHaHCKje
U EKOHOMCKH paseyj.

IV 3ak/byuaK cTyna Ha cHary 4aHom AoHOWEHsa,

OMNWTWHA BEPAHE

Bpoj: 01-142/22-67/1 MPEACIERHMK
Bepane, 09.02.2022.roguHe Tuxomup Borapay

R e

i
l,rf.l'_r‘.':""‘f'
.l'.-__.-'




'

v ~f tuZioca Radevic Igor,

Sud kenstatuje da je na danasnje pripremno ro¢iste pristupio punomoénik mal.

| advokat iz Berana, punomoénik prvotuzenog Veselin
Uragojevic, dipl. pravnik iz Berana i punomoénik drugotuZenog Veselin Bogavac, dipl.
pravnik iz Berana.

Sud donaosi,
RJIESENJE

'S-'"téiili su se usiovi da se ﬂana&n}e pripremrio rodiste odrzi.
o Punomocnik mal. tuzioca | punomoénici tuzenih saglasno isticu da su se
dogovorili oko predmeta spora, te Zele da zakljute sudsko poravnanje | da se isto
unese u zapisnik,

Sud unosi u zapisnik

SUDSKO PORAVNANJE

~ USVAJA SE tusbeni zahtjev mal. tufioca, pa se obavezuju tuzeni Opétina
Berane | DOO "Komunalno® Berane, da mal, tuziocu lvanovié Paviu, iz Berana na

ime naknade nematerijaine $tete, zbog povrede prava na fizicki integritet | povredu
prava na psihicki integritet, solidarmo isplate malolietnom tuZiocu iznos od po

150,00€, sto ukupno iznosi 300,00€, na ime glaviog duga na Zro radun
punomoénika maloljetnog tuzioca, lgora Radevi¢a, advokata iz Berana, broj 520-
37364-18 kod Hipotekarne banke.

Obavezuju se tuZeni da mal, tuziocu solidarnc naknade trogkove parnicnog
postupka. U iznosu od po 126,00€, ukupno 250,00€, na Ziro radun punomotnika
maloljetnog tuZioca lgora Radevica, advokata iz Berana broj 520-37364-18 kod
Hipotekarne banke, u roku od 30 dana od dana donosenja sudskog poravhanja.

Punomocnici stranaka su saglasni sa prednjim poravnanjem, pa ovo
poravnanje ima snagu pravosnaZne i izvréne sudske odiuke, a dejstve izvrénog

naslova.

Nakon pro&itanog zapisnika o poravnanju punomoénik mal. tuZioca |
punomacnici tuZenih potpisuju zapisnik. Punomoéniku mal. tuZioca i p unomoénicima
tuzenih, izdaje se ovjeren prepis zapisnika u Kojem je uneseno sudsko poravnanje.

Zavrseno u 12,30 gasova,

2. Za prvotuZenog punomotnik Veselin Dragojevig,

3. Za drugotuZenog punomoénik Veselin Bogavac,

Zapisniéa ' ' f (U | L:B”w'g ' * ;jrl
. v YA




